tunum. Uerúm cum dicti Fruíres locum ipsum pacificê possidentes, et ibi-

dem de sua licentia Divina libere celebrantes pro liuiusmodi perfedione

operis graues lubores subierint, et expensas : ipse subitó de patre commu-

tatus in hostem^ eos exinde vná cum suis Canonicis amouere nititiir, niul-

tis ex hoc, ac eisdem fratribus in graui scandah constitulis. Frcesertim

cum idem ipsis contra indulgentias eis ab Apostólica Sede concessas, ne

proedicent, seu confessiones audiunt, vel Diuina celebrent duxerit inhiben-

dum, lata in omnes inlerdicti sententia, qui eis ad huiusmodi perfedio-

vem operis consilium, vel auxilium largiuntur. Cum igitur prorsus inde-

cens et detestabih videatur, nt idem Episcopus vidcatur de tanta varictate

notabilis, et persecutor Deum timentium reputetur : eundem rogamus et hor-

tamur attenté, nostris sibi distridé in virtute obedientiís mandantes literis,

in prceceptis, vt fratres eosdem pnefati loci possessione pacifica, sine prceiu-

dicio iuris sui, et etiam alieni pro Divina et noslra reuerentia gaudere

permiltat, latam per ipsum in benefadores eorum interdidi sententiam, in-

fra odo dies post susceptionem earum sine qualibet difficullatc relaxans.

Quocircá discretioni vestra per Apostólica scripta mandamus, quatenus si

didus Episcopus proocejdum nostrum infra prcsscriptum tempus neglexerit

adimplere, vos extnnc relaxantes eandem, et si similem in illos de ccetero

ferre prwsumpserit, eam tanquam contra inhibitionem Sedis Apostolicvs

promulgatain, nullam esse peniius decernentes, fratres ipsos super eiusdem

possessionibus, ac eos, et benefadores suos, super construendis ibidem cedi-

jlcijs eorundem fraírum vsibus opportunis non psrmitlatis ab aliquo inde-

bile molestari, mvlestatores huiusmodi auíhoritate noslra nppellatione pro-

posita, compescendo. Quód si nom omnes ijs exequendis potueritis interes-

se, tu frater Archiepiscope cum eorum altero ea nihilominus exequaris.

Daium Anagnice VJIL Cal. Odobris, Pontiftcatus noslri anno duodécimo.
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Em vulgar responde assi.

Gregório Bispo servo dos servos de Deos, ao venerável irmão Arce-

líispo de Brng;í, e nos amados Daião, e Ciiantre da mesma igreja de Bra-

f^a sande, e Apostólica benrão. Tivemos sempre em tão boa conta nosso

venerável ii'nião o Bispo do Porto, que criamos d'elle íaiia com gosto,

a íim de alcançar a eterna bemaventurança, tndo aqiiillo que o pudesse

l:!7.;'r grafo a Deos, e aos homens. Mas obrigão-nos hoje a cuidar ouíra